



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

Processo Administrativo Nº 037/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA

Data de Publicação: 19/06/2023 09:09:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:56

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO / OFICIAL SEGUINDO AS NORMAS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL / 08 GOMOS / TAMANHO 68 - 70 CM DE DIÂMETRO / PESO 410 -

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO / OFICIAL SEGUINDO AS NORMAS DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL / 08 GOMOS / TAMANHO 68 - 70 CM DE DIÂMETRO / PESO 410 -			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	083	26.176.661/0001-66	121,00	43,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	068	48.741.157/0001-02	121,20	44,00	2,33	Sim
3 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	019	32.351.489/0001-32	120,00	48,00	9,09	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	014	23.758.669/0001-42	121,20	63,00	31,25	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	013	49.464.926/0001-27	121,20	109,08	73,14	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	125	26.958.780/0001-70	121,20	121,20	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:56

BOLA DE FUTEBOL SOCIETY / IDEAL PARA GRAMA SINTÉTICA/ SUPERFÍCIE TEXTURIZADA PARA MELHOR GRIP E MAIOR RESISTÊNCIA / ACABAMENTO TERMOTEC (0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY / IDEAL PARA GRAMA SINTÉTICA/ SUPERFÍCIE TEXTURIZADA PARA MELHOR GRIP E MAIOR RESISTÊNCIA / ACABAMENTO TERMOTEC (0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 897,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	136	26.176.661/0001-66	121,00	59,80		Sim
2 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	002	32.351.489/0001-32	120,00	60,00	0,33	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	130	48.741.157/0001-02	121,68	83,99	39,98	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	081	23.758.669/0001-42	121,68	84,00	0,01	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	121,68	109,51	30,37	Sim
6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	103	14.163.479/0001-91	121,67	121,67	11,10	Sim
7 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	111	26.958.780/0001-70	121,68	121,68	0,01	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:56
BANDEIRA "TRAVE" DE ESCANTEIO DE FUTEBOL DE CAMPO (HASTE REMOVÍVEL C/ MOLA FLEXÍVEL E
BASE TUBO FIXA / COR VERDE E VERMELHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MAGNUN	Modelo: BANDEIRA ESCANTEIO
Descrição: BANDEIRA "TRAVE" DE ESCANTEIO DE FUTEBOL DE CAMPO (HASTE REMOVÍVEL C/ MOLA FLEXÍVEL E BASE TUBO FIXA / COR VERDE E VERMELHO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 192,13	Valor Total: 384,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	193,14	192,13		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	063	48.741.157/0001-02	193,14	193,07	0,49	Sim
3 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	030	26.958.780/0001-70	193,14	193,14	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:56
JOGO DE XADREZ PROFISSIONAL TABULEIRO 50X50 COM 34 PEÇAS NO MODELO STAUNTON EM PLÁSTICO
DE ALTA RESISTÊNCIA COM FELTRO NA BASE,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: XALINGO	Modelo: JOGO XXADREZ PROFISS 34PÇ
Descrição: JOGO DE XADREZ PROFISSIONAL TABULEIRO 50X50 COM 34 PEÇAS NO MODELO STAUNTON EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA COM FELTRO NA BASE,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,95	Valor Total: 854,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	171,35	170,95		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	075	26.176.661/0001-66	171,00	171,00	0,03	Sim
3 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	049	26.958.780/0001-70	171,35	171,35	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:56
RELÓGIOS DE XADREZ JAEHIG CHESS CLOCK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: und Marca: JAEHRIG Modelo: RELOGIO XADREZ
Descrição: RELÓGIOS DE XADREZ JAEHIG CHESS CLOCK
Quantidade: 5 Valor Unit.: 223,45 Valor Total: 1.117,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	223,67	223,45		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	094	48.741.157/0001-02	223,67	223,66	0,09	Sim
3 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	098	26.958.780/0001-70	223,67	223,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:56
DOMINÓ PROFISSIONAL MODELO DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: DOMINIK Modelo: OFICIAL
Descrição: DOMINÓ PROFISSIONAL MODELO DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	133	26.176.661/0001-66	37,00	19,80		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	128	48.741.157/0001-02	37,22	20,00	1,01	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	073	23.758.669/0001-42	37,22	27,00	35,00	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	135	49.464.926/0001-27	37,22	33,50	24,07	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	043	26.958.780/0001-70	37,22	37,22	11,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:57
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL, CATEGORIA INFANTIL COM SISTEMA DE GOMOS TERMO
FUNDIDOS, CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: CONVOY Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL, CATEGORIA INFANTIL COM SISTEMA DE GOMOS TERMO FUNDIDOS, CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO)
Quantidade: 6 Valor Unit.: 58,90 Valor Total: 353,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	022	26.176.661/0001-66	109,00	58,90		Sim
2 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	028	32.351.489/0001-32	108,00	60,00	1,87	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	049	48.741.157/0001-02	109,88	79,98	33,30	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	064	23.758.669/0001-42	109,87	98,00	22,53	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	109,87	98,88	0,90	Sim
6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	011	14.163.479/0001-91	109,87	109,86	11,10	Sim
7 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	124	26.958.780/0001-70	109,87	109,87	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:57

BOLA DE HANDEBOL INFANTIL OFICIAL MEDINDO 49 - 51 CM PESO 230 270 GR CAMARA AIRBILITY COSTURADA PU ULTRA GRIP MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, HL1.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL INFANTIL OFICIAL MEDINDO 49 - 51 CM PESO 230 270 GR CAMARA AIRBILITY COSTURADA PU ULTRA GRIP MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, HL1.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 274,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	028	26.176.661/0001-66	115,00	54,90		Sim
2 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	039	32.351.489/0001-32	114,00	55,00	0,18	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	030	23.758.669/0001-42	115,76	83,00	50,91	Sim
4 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	088	48.741.157/0001-02	115,77	89,99	8,42	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008	49.464.926/0001-27	115,76	104,18	15,77	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	026	26.958.780/0001-70	115,76	115,76	11,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:57

BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MEDINDO 54-56 CM, PESO 325-400 GR, CAMARA AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO HL2.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, MEDINDO 54-56 CM, PESO 325-400 GR, CAMARA AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO HL2.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 274,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	095	26.176.661/0001-66	223,00	54,90		Sim
2 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	051	32.351.489/0001-32	220,00	55,00	0,18	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	127	48.741.157/0001-02	223,51	82,99	50,89	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	009	23.758.669/0001-42	223,51	83,00	0,01	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.464.926/0001-27	223,51	201,16	142,36	Sim
6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	110	14.163.479/0001-91	223,50	223,50	11,11	Sim
7 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	065	26.958.780/0001-70	223,51	223,51	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:57
BOLA DE VOLEI, TAMANHO APROXIMADO 35 X 35 X 35CM, MATÉRIA PRIMA DE EVA, PESO APROXIMADO:150G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: DUALT	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA DE VOLEI, TAMANHO APROXIMADO 35 X 35 X 35CM, MATÉRIA PRIMA DE EVA, PESO APROXIMADO:150G			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	006	26.176.661/0001-66	147,00	61,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	001	48.741.157/0001-02	147,24	62,00	1,64	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	012	23.758.669/0001-42	147,24	64,99	4,82	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	014	14.163.479/0001-91	147,23	98,98	52,30	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	135	49.464.926/0001-27	147,24	132,52	33,89	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	130	26.958.780/0001-70	147,24	147,24	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:57
BOLA FUTSAL INICIAÇÃO 12 - PESO: 300-330G, CIRCUNFERÊNCIA: 52-55CM, GOMOS: 8, LAMINADO: PU, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC, CÂMARA: 6D,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA FUTSAL INICIAÇÃO 12 - PESO: 300-330G, CIRCUNFERÊNCIA: 52-55CM, GOMOS: 8, LAMINADO: PU, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC, CÂMARA: 6D,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	012	26.176.661/0001-66	79,00	59,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	066	48.741.157/0001-02	79,90	59,99	1,68	Sim
3 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	122	32.351.489/0001-32	79,50	62,00	3,35	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	127	49.464.926/0001-27	79,89	71,90	15,97	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	077	23.758.669/0001-42	79,89	79,89	11,11	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	014	26.958.780/0001-70	79,89	79,89	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:57

BOLA FUTSAL ADULTA: PESO: 410-430G, CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5CM GOMOS: 11, LAMINADO: PU PRO, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC, CÂMARA: 6D,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA FUTSAL ADULTA: PESO: 410-430G, CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5CM GOMOS: 11, LAMINADO: PU PRO, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC, CÂMARA: 6D,			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 867,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	022	26.176.661/0001-66	124,00	57,80		Sim
2 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	144	32.351.489/0001-32	123,00	58,00	0,35	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	117	48.741.157/0001-02	124,82	112,33	93,67	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051	49.464.926/0001-27	124,82	112,34	0,01	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	139	23.758.669/0001-42	124,42	124,42	10,75	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	100	26.958.780/0001-70	124,82	124,82	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:58

BOLA OFICIAL DE VOLEI DE AREIA MATRIZADA 18 GOMOS PESO 260 A 280 GR CIRCUNFERENCIA A 65 A 67 CAMARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLA OFICIAL DE VOLEI DE AREIA MATRIZADA 18 GOMOS PESO 260 A 280 GR CIRCUNFERENCIA A 65 A 67 CAMARA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 289,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	109	26.176.661/0001-66	243,00	57,90		Sim
2 AURICEA JOSEFA DO NASCIMENTO	143	32.351.489/0001-32	240,00	58,00	0,17	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	072	48.741.157/0001-02	243,58	81,99	41,36	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	121	14.163.479/0001-91	243,57	169,99	107,33	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	136	23.758.669/0001-42	243,58	170,00	0,01	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.464.926/0001-27	243,58	219,22	28,95	Sim
7 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	114	26.958.780/0001-70	243,58	243,58	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:58

BOMBA PARA ENCHER BOLA, DUPLA AÇÃO, MANGUEIRA E 02 BICOS ROSQUEÁVEIS. (BOMBA DE AR DOUBLE ACTION).



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: SPORT	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA, DUPLA AÇÃO, MANGUEIRA E 02 BICOS ROSQUEÁVEIS. (BOMBA DE AR DOUBLE ACTION).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	148	26.176.661/0001-66	43,00	30,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	104	48.741.157/0001-02	43,74	34,99	16,63	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	076	49.464.926/0001-27	43,74	39,37	12,52	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	077	23.758.669/0001-42	43,74	41,00	4,14	Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	035	14.163.479/0001-91	43,73	43,73	6,66	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	132	26.958.780/0001-70	43,74	43,74	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:58

**CALIBRADOR DE BOLA, MODELO DIGITAL. POSSUI VISOR DE 1/4" LCD E BATERIA DE LÍTIO 3V;
ACOMPANHA 2 AGULHAS; PESO APROXIMADO: 115G;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: POKER	Modelo: CALIBRADOR BOLA 1/4"
Descrição: CALIBRADOR DE BOLA, MODELO DIGITAL. POSSUI VISOR DE 1/4" LCD E BATERIA DE LÍTIO 3V; ACOMPANHA 2 AGULHAS; PESO APROXIMADO: 115G;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 96,71	Valor Total: 193,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074	49.464.926/0001-27	107,06	96,71		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	063	23.758.669/0001-42	107,06	97,50	0,82	Sim
3 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	089	14.163.479/0001-91	107,06	107,05	9,79	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	133	26.958.780/0001-70	107,06	107,06	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:58

COLETE ESPORTIVO PARA FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO, SEM MANGAS, GOLA ESPORTIVA, TECIDO DRY FIT, AZUL, VERDE, BRANCO E AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: TRB	Modelo: OFICIAL
Descrição: COLETE ESPORTIVO PARA FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO, SEM MANGAS, GOLA ESPORTIVA, TECIDO DRY FIT, AZUL, VERDE, BRANCO E AMARELO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.536,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	072	26.176.661/0001-66	15,00	12,80		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	140	48.741.157/0001-02	15,66	13,00	1,56	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.464.926/0001-27	15,66	14,09	8,38	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	114	14.163.479/0001-91	15,65	15,65	11,07	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	080	26.958.780/0001-70	15,66	15,66	0,06	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	048	23.758.669/0001-42	15,66	15,66	0,00	Sim
7 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	127	42.961.833/0001-69	50,00	50,00	219,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:58

CONES TAMANHO GRANDE, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, MEDIDA DE 50CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: CONES TAMANHO GRANDE, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, MEDIDA DE 50CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	116	48.741.157/0001-02	27,72	21,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	140	26.176.661/0001-66	27,00	22,00	4,76	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	023	49.464.926/0001-27	27,72	24,95	13,41	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	120	23.758.669/0001-42	27,72	27,72	11,10	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	109	26.958.780/0001-70	27,72	27,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:59

CONES TAMANHO MÉDIO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, MEDIDA 24CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONES TAMANHO MÉDIO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, MEDIDA 24CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	132	26.176.661/0001-66	10,00	6,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	094	48.741.157/0001-02	10,83	6,50	8,33	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	140	23.758.669/0001-42	10,82	7,99	22,92	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	133	49.464.926/0001-27	10,82	9,74	21,90	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	008	26.958.780/0001-70	10,82	10,82	11,09	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:59
CRONOMETRO DIGITAL PROGRESSIVO COM FUNÇÃO "SPLIT", EXIBEM AS PARCIAIS DO TEMPO, FUNÇÃO
RELOGIO COM ALARME DIARIO,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL PROGRESSIVO COM FUNÇÃO "SPLIT", EXIBEM AS PARCIAIS DO TEMPO, FUNÇÃO RELOGIO COM ALARME DIARIO,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 74,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	090	26.176.661/0001-66	59,00	37,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	142	48.741.157/0001-02	59,25	38,00	2,70	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	043	23.758.669/0001-42	59,25	40,00	5,26	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	053	49.464.926/0001-27	59,25	53,33	33,33	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	056	26.958.780/0001-70	59,25	59,25	11,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:59
MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC METALIZADA NA COR BRONZE TAMANHO DE
120 MM DE DIAMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIAMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: WOTO CONF	Modelo:
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC METALIZADA NA COR BRONZE TAMANHO DE 120 MM DE DIAMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIAMETRO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	061	23.758.669/0001-42	6,24	4,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	057	26.176.661/0001-66	6,00	4,50	12,50	Sim
3 WPPT CONFECÇÕES LTDA ME	145	45.438.114/0001-56	6,15	5,49	22,00	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	132	49.464.926/0001-27	6,24	5,62	2,37	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	035	26.958.780/0001-70	6,24	6,24	11,03	Sim
6 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	013	48.741.157/0001-02	6,24	6,24	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:59

MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC METALIZADA NA COR DOURADA TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: WOTO CONF	Modelo:
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC METALIZADA NA COR DOURADA TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	059	23.758.669/0001-42	6,24	4,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	053	26.176.661/0001-66	6,00	4,50	12,50	Sim
3 WPPT CONFECÇÕES LTDA ME	106	45.438.114/0001-56	6,15	5,49	22,00	Sim
4 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	019	48.741.157/0001-02	6,24	5,60	2,00	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079	49.464.926/0001-27	6,24	5,62	0,36	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	011	26.958.780/0001-70	6,24	6,24	11,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:59

MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC METALIZADA NA COR PRATA TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC METALIZADA NA COR PRATA TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO QUE PERMITE A COLOCAÇÃO DE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	147	48.741.157/0001-02	6,24	4,50		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	042	26.176.661/0001-66	6,00	5,00	11,11	Sim
3 WPPT CONFECÇÕES LTDA ME	009	45.438.114/0001-56	6,15	5,49	9,80	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	018	49.464.926/0001-27	6,24	5,62	2,37	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	124	26.958.780/0001-70	6,24	6,24	11,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:59

CAMISAS PARA ARBITRAGEM, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTES, DIMENSÕES APROXIMADAS G: 37X77 CM (LXA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: und Marca: TRB Modelo: OFICIAL
Descrição: CAMISAS PARA ARBITRAGEM, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTES, DIMENSÕES APROXIMADAS G: 37X77 CM (LXA).
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 74,50** **Valor Total: 745,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	042	26.176.661/0001-66	85,00	74,50		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	098	48.741.157/0001-02	85,33	75,00	0,67	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	019	49.464.926/0001-27	85,33	76,80	2,40	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	133	26.958.780/0001-70	85,33	85,33	11,11	Sim
5 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	022	42.961.833/0001-69	100,00	100,00	17,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:52:59
CALÇÕES PARA ARBITRAGEM COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. DIMENSÕES APROXIMADAS: P:33X45 CM (LXA). M:35X47 CM (LXA). G: 37X49 CM (LXA). EG: 39X51 CM (LXA), TAMANHOS A DEFINIR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: TRB Modelo: OFICIAL
Descrição: CALÇÕES PARA ARBITRAGEM COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. DIMENSÕES APROXIMADAS: P:33X45 CM (LXA). M:35X47 CM (LXA). G: 37X49 CM (LXA). EG: 39X51 CM (LXA), TAMANHOS A DEFINIR.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 58,00** **Valor Total: 580,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	074	26.176.661/0001-66	64,00	58,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	048	49.464.926/0001-27	64,61	58,15	0,26	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	029	48.741.157/0001-02	64,61	62,00	6,62	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	052	26.958.780/0001-70	64,61	64,61	4,21	Sim
5 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	045	42.961.833/0001-69	80,00	80,00	23,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:00
PETECA OFICIAL DE BADMINTON: DIÂMETRO DA BASE 5.0 CM, ALTURA 20 CM, COM 04 PENAS BRANCAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: IDEA Modelo: IDEA
Descrição: PETECA OFICIAL DE BADMINTON: DIÂMETRO DA BASE 5.0 CM, ALTURA 20 CM, COM 04 PENAS BRANCAS
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** **Valor Total: 180,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	050	48.741.157/0001-02	16,24	9,00		Sim



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	061	26.176.661/0001-66	16,00	10,00	11,11	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.464.926/0001-27	16,24	14,62	46,20	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	141	26.958.780/0001-70	16,24	16,24	11,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:00
KIT BADMINTON VOLLO COM 4 RAQUETES E 3 PETECAS DE NAYLON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: VOLLO	Modelo: KIT BADMINTON 4 RAQUETES
Descrição: KIT BADMINTON VOLLO COM 4 RAQUETES E 3 PETECAS DE NAYLON			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 312,44	Valor Total: 6.248,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051	49.464.926/0001-27	313,21	312,44		Sim
2 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	128	26.958.780/0001-70	313,21	313,21	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:00
REDE DE BADMINTON OFICIAL EM NYLON TAMANHO OFICIAL. COMPOSIÇÃO: FIO 2,0 POLIETILENO (NYLON)
COM TRATAMENTO UV**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: REDE DE BADMINTON OFICIAL EM NYLON TAMANHO OFICIAL. COMPOSIÇÃO: FIO 2,0 POLIETILENO (NYLON) COM TRATAMENTO UV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 1.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	102	48.741.157/0001-02	183,56	149,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	058	26.176.661/0001-66	183,00	150,00	0,67	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	183,55	165,20	10,13	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	017	26.958.780/0001-70	183,55	183,55	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:00

**REDE ESPORTIVA MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO MATERIA PRIMA POLIETILENO IMPERMEABIZADO
RESISTENTE A RAO UV FIO MALHA FIO DE 6MM DE ESPESSURA TRANCADO EM MALHA DE 16 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE ESPORTIVA MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO MATERIA PRIMA POLIETILENO IMPERMEABIZADO RESISTENTE A RAO UV FIO MALHA FIO DE 6MM DE ESPESSURA TRANCADO EM MALHA DE 16 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	076	26.176.661/0001-66	620,00	520,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	061	48.741.157/0001-02	620,30	529,00	1,73	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	137	49.464.926/0001-27	620,29	558,26	5,53	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	139	14.163.479/0001-91	620,29	620,28	11,11	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	113	26.958.780/0001-70	620,29	620,29	0,00	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	071	23.758.669/0001-42	620,29	620,29	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:00

**REDE ESPORTIVA MODALIDADE FUTSAL MATERIA PRIMA POLIETILENO IMPERMEABILIZADO RESISTENTE
A RAO UV FIO MALHA FIO DE 4MM DE ESPESSURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE ESPORTIVA MODALIDADE FUTSAL MATERIA PRIMA POLIETILENO IMPERMEABILIZADO RESISTENTE A RAIO UV FIO MALHA FIO DE 4MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	038	26.176.661/0001-66	333,00	270,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	089	48.741.157/0001-02	333,89	277,00	2,59	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074	49.464.926/0001-27	333,89	300,50	8,48	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	013	14.163.479/0001-91	333,88	319,99	6,49	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	133	23.758.669/0001-42	333,89	320,00	0,00	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	120	26.958.780/0001-70	333,89	333,89	4,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:01

**REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (UN), EM 100% POLIETILENO IMPERMEABILIZADO, RESISTENTE RAO
ULTRAVIOLETA (UV); COM FIO DE NO MÍNIMO 2,5 MM DE ESPESSURA (MÍNIMO 24 FIOS DE 0,3MM)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Item: 1 Unidade: und Marca: GISMAR Modelo: VFS2
Descrição: REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (UN), EM 100% POLIELENO IMPERMEABILIZADO, RESISTENTE RAO ULTRAVIOLETA (UV); COM FIO DE NO MÍNIMO 2,5 MM DE ESPESSURA (MÍNIMO 24 FIOS DE 0,3MM)
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 159,99** **Valor Total: 799,95**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	108	14.163.479/0001-91	279,69	159,99		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	095	26.176.661/0001-66	279,00	160,00	0,01	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	017	48.741.157/0001-02	279,70	188,00	17,50	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	120	49.464.926/0001-27	279,69	251,72	33,89	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	141	26.958.780/0001-70	279,69	279,69	11,11	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	107	23.758.669/0001-42	279,69	279,69	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:01
MEDALHAS FUNDIÇÃO 3, MOLDE 3D, MATERIAL METAL ZAMAC, TAMANHOS: 8 - 10 CM,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: AX SPORTS Modelo: MEDALHA 3D 10CM
Descrição: MEDALHAS FUNDIÇÃO 3, MOLDE 3D, MATERIAL METAL ZAMAC, TAMANHOS: 8 - 10 CM,
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 9,13** **Valor Total: 6.391,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	10,10	9,13		Sim
2 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	139	26.958.780/0001-70	10,10	10,10	10,62	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	030	48.741.157/0001-02	10,10	10,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:01
TROFÉU PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA DE 3º LUGAR COM 60 CM DE ALTURA COM ESTATUETA DA MODALIDADE.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: BORSATTO Modelo: TROFÉU 60 CM
Descrição: TROFÉU PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA DE 3º LUGAR COM 60 CM DE ALTURA COM ESTATUETA DA MODALIDADE.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 96,00** **Valor Total: 4.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WPPT CONFECÇÕES LTDA ME	035	45.438.114/0001-56	540,00	96,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	033	26.176.661/0001-66	543,00	97,00	1,04	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	032	48.741.157/0001-02	543,63	179,99	85,56	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	139	23.758.669/0001-42	543,62	180,00	0,01	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	079	49.464.926/0001-27	543,62	489,26	171,81	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	147	26.958.780/0001-70	543,62	543,62	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:01

TROFÉU PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA PARA VICE-CAMPEÃO COM 80 CM DE ALTURA COM ESTATUETA DA MODALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CLEITON PLACAS	Modelo:
Descrição: TROFÉU PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA PARA VICE-CAMPEÃO COM 80 CM DE ALTURA COM ESTATUETA DA MODALIDADE.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 7.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	063	23.758.669/0001-42	759,58	112,00		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA ME	127	45.438.114/0001-56	750,00	113,00	0,89	Sim
3 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	019	26.958.780/0001-70	759,58	116,71	3,28	Sim
4 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	027	26.176.661/0001-66	759,00	129,00	10,53	Sim
5 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	088	48.741.157/0001-02	759,59	414,00	220,93	Sim
6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	759,58	683,62	65,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:01

TROFÉU PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA PARA CAMPEÃO COM 120 CM DE ALTURA COM ESTATUETA DA MODALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CLEITON PLACAS	Modelo:
Descrição: TROFÉU PARA PREMIAÇÃO ESPORTIVA PARA CAMPEÃO COM 120 CM DE ALTURA COM ESTATUETA DA MODALIDADE.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 13.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A E DA SILVA ROLIM	117	23.758.669/0001-42	967,33	198,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	141	26.176.661/0001-66	967,00	199,00	0,51	Sim
3 WPPT CONFECÇÕES LTDA ME	127	45.438.114/0001-56	950,00	274,00	37,69	Sim
4 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	110	48.741.157/0001-02	967,33	749,00	173,36	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	132	49.464.926/0001-27	967,33	870,60	16,24	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	024	26.958.780/0001-70	967,33	967,33	11,11	Sim



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:02

PLACAR ELETRÔNICO PEQUENO COM 6 DÍGITOS EM LEDS DE ALTA VISIBILIDADE. MARCADOR DE PONTUAÇÃO PARA DUAS EQUIPES E POSSUINDO CRONÔMETRO PARA O TEMPO DE JOGO E INTERVALO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CO-657PL	Modelo: CO-657PL
Descrição: PLACAR ELETRÔNICO PEQUENO COM 6 DÍGITOS EM LEDS DE ALTA VISIBILIDADE. MARCADOR DE PONTUAÇÃO PARA DUAS EQUIPES E POSSUINDO CRONÔMETRO PARA O TEMPO DE JOGO E INTERVALO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 772,00	Valor Total: 772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIO CESAR PINTO CORDEIRO EPP	063	20.965.430/0001-55	860,00	772,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	860,69	774,62	0,34	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	042	23.758.669/0001-42	860,69	860,69	11,11	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	051	26.958.780/0001-70	860,69	860,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:02

PAR DE CANELEIRA NA COR PRETA CONFECCIONADA EM MATERIAL DE PLÁSTICO PROLIPROPILENO RESISTENTE E REVESTIDA COM EMBURRACHADO PARA CONTATO E PROTEÇÃO DA PELE,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: PAR DE CANELEIRA NA COR PRETA CONFECCIONADA EM MATERIAL DE PLÁSTICO PROLIPROPILENO RESISTENTE E REVESTIDA COM EMBURRACHADO PARA CONTATO E PROTEÇÃO DA PELE,			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	099	48.741.157/0001-02	19,04	13,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	071	26.176.661/0001-66	19,00	14,00	7,69	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	004	49.464.926/0001-27	19,04	17,14	22,43	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	044	26.958.780/0001-70	19,04	19,04	11,09	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	091	23.758.669/0001-42	19,04	19,04	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:02
PAR DE JOELHEIRAS TAMANHO M COR: PRETO, COMPRIMENTO: 24 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: PAR DE JOELHEIRAS TAMANHO M COR: PRETO, COMPRIMENTO: 24 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	068	26.176.661/0001-66	86,00	20,00		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	092	48.741.157/0001-02	86,48	69,00	245,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	033	23.758.669/0001-42	86,48	70,00	1,45	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055	49.464.926/0001-27	86,48	77,83	11,19	Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	113	14.163.479/0001-91	88,47	86,47	11,10	Sim
6 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	004	26.958.780/0001-70	86,48	86,48	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:02
KIT PAR DE CARTÕES E APITOS. APITO DE METAL PROFISSIONAL COM CORDÃO - 2 UNIDADES ,IDEAL PARA ÁRBITROS, SALVA VIDAS ENTRE OUTROS. CARTÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: KIT PAR DE CARTÕES E APITOS. APITO DE METAL PROFISSIONAL COM CORDÃO - 2 UNIDADES ,IDEAL PARA ÁRBITROS, SALVA VIDAS ENTRE OUTROS. CARTÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	142	48.741.157/0001-02	33,98	21,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	015	23.758.669/0001-42	33,98	21,90	4,29	Sim
3 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	114	26.176.661/0001-66	33,00	22,00	0,46	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115	49.464.926/0001-27	33,98	30,58	39,00	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	034	26.958.780/0001-70	33,98	33,98	11,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:02
CAMISA PARA CORRIDA COM PROTEÇÃO UV – CAMISA MANGA CURTA; SEM GOLA; SEM BOLSO; 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: und Marca: CRIST Modelo: CAMISA UV MANGA CURTA
Descrição: CAMISA PARA CORRIDA COM PROTEÇÃO UV – CAMISA MANGA CURTA; SEM GOLA; SEM BOLSO; 90%
POLIAMIDA E 10% ELASTANO;
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 29,64** **Valor Total: 8.892,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	32,93	29,64		Sim
2 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	031	48.741.157/0001-02	32,94	30,00	1,21	Sim
3 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	144	26.958.780/0001-70	32,93	32,93	9,77	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	109	23.758.669/0001-42	32,93	32,93	0,00	Sim
5 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	085	42.961.833/0001-69	50,00	50,00	51,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:03
TROFÉUS EM MDF 120 CM DE ALTURA LAQUEADO, COM TUBOS EM METAL CROMADO PARA
SUSTENTAÇÃO, BOLA EM ABS INJETADO E COM BANHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: JEBS Modelo: OFICIAL
Descrição: TROFÉUS EM MDF 120 CM DE ALTURA LAQUEADO, COM TUBOS EM METAL CROMADO PARA SUSTENTAÇÃO,
BOLA EM ABS INJETADO E COM BANHO
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 228,00** **Valor Total: 4.560,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	139	26.176.661/0001-66	280,00	228,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	074	23.758.669/0001-42	280,00	230,00	0,88	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	065	49.464.926/0001-27	280,00	252,00	9,57	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	106	26.958.780/0001-70	280,00	280,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:03
JOGO DE PING PONG, CONTENDO: 01 MESA DE TÊNIS COM AS MEDIDAS: 2,74 X 1,52 X 0,76 M, E 01 KIT COM
02 RAQUETES, 03 BOLINHAS, SUPORTE E REDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: KLOPF Modelo: KLOPF
Descrição: JOGO DE PING PONG, CONTENDO: 01 MESA DE TÊNIS COM AS MEDIDAS: 2,74 X 1,52 X 0,76 M, E 01 KIT COM 02
RAQUETES, 03 BOLINHAS, SUPORTE E REDE
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.065,00** **Valor Total: 1.065,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	138	48.741.157/0001-02	1.537,11	1.065,00		Sim



**MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

2 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	055	26.176.661/0001-66	1.537,00	1.070,00	0,47	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	085	49.464.926/0001-27	1.537,10	1.383,39	29,29	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	097	26.958.780/0001-70	1.537,10	1.537,10	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:03

JOGO PADRÃO DE FUTSAL MASCULINO (LOGO MARCA DA PREFEITURA, DIRETORIA DE ESPORTES E ESCOLA), MATERIAL EM POLIÉSTER CONTENDO: 14 CALÇÕES,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL
Descrição: JOGO PADRÃO DE FUTSAL MASCULINO (LOGO MARCA DA PREFEITURA, DIRETORIA DE ESPORTES E ESCOLA), MATERIAL EM POLIÉSTER CONTENDO: 14 CALÇÕES,			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	075	48.741.157/0001-02	804,50	650,00		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	109	42.961.833/0001-69	1.200,00	652,00	0,31	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	017	23.758.669/0001-42	804,50	665,00	1,99	Sim
4 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	127	26.958.780/0001-70	804,50	689,99	3,76	Sim
5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.464.926/0001-27	804,50	724,05	4,94	Sim
6 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA	037	03.018.480/0001-06	804,50	733,32	1,28	Sim
7 BRUNA ALVES DE SOUZA ME	021	26.176.661/0001-66	804,00	799,00	8,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:03

CAMISA REGATA DUPLA FACE COM A LOGO DO CIRCUITO ESPORTIVO DA EMANCIPAÇÃO NA POSIÇÃO MEDIAL NA FRENTE; COM DETALHES NAS COSTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CRIST	Modelo: CAMISA REGATA DUPLA FACE
Descrição: CAMISA REGATA DUPLA FACE COM A LOGO DO CIRCUITO ESPORTIVO DA EMANCIPAÇÃO NA POSIÇÃO MEDIAL NA FRENTE; COM DETALHES NAS COSTAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,04	Valor Total: 6.612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	24,49	22,04		Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA	099	03.018.480/0001-06	24,49	24,00	8,89	Sim
3 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS	126	48.741.157/0001-02	24,49	24,40	1,67	Sim
4 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	148	42.961.833/0001-69	40,00	40,00	63,93	Sim
5 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	096	26.958.780/0001-70	804,50	804,50	1911,25	Sim



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	136	29.591.753/0001-09	24,49	22,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:04

CAMISA MANGA CURTA, LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E NA MANGA ESQUERDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CAMISA MANGA CURTA, LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E NA MANGA ESQUERDA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,18	Valor Total: 6.654,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA	007	03.018.480/0001-06	29,23	22,18		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	29,23	26,31	18,62	Sim
3 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	066	26.958.780/0001-70	29,23	29,23	11,10	Sim
4 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	013	42.961.833/0001-69	50,00	50,00	71,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	059	29.591.753/0001-09	29,23	22,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:04

CAMISA PARA UNIDOS PELA BIKE, COMISSÃO ORGANIZADORA COM PROTEÇÃO UV – CAMISA MANGA LONGA; SEM GOLA; SEM BOLSO; 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAMISA PARA UNIDOS PELA BIKE, COMISSÃO ORGANIZADORA COM PROTEÇÃO UV – CAMISA MANGA LONGA; SEM GOLA; SEM BOLSO; 90% POLIAMIDA E 10% ELASTANO;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 4.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	073	26.958.780/0001-70	40,50	21,99		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	026	23.758.669/0001-42	40,50	34,00	54,62	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	022	49.464.926/0001-27	40,50	36,45	7,21	Sim
4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA	148	03.018.480/0001-06	40,50	40,00	9,74	Sim
5 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	031	42.961.833/0001-69	60,00	60,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	089	29.591.753/0001-09	40,50	21,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/07/2023 09:53:04

CAMISA MANGA CURTA, LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E NA MANGA
ESQUERDA LOGO DA DIRETORIA MUNICIPAL DE ESPORTES GOLA POLO;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: CRIST	Modelo: CAMISA MANGA CURTA LOGO PREFEIT
Descrição: CAMISA MANGA CURTA, LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E NA MANGA ESQUERDA LOGO DA DIRETORIA MUNICIPAL DE ESPORTES GOLA POLO;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,75	Valor Total: 1.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	24,17	21,75		Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA	118	03.018.480/0001-06	24,17	24,00	10,34	Sim
3 VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS	010	26.958.780/0001-70	24,17	24,17	0,71	Sim
4 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	028	42.961.833/0001-69	40,00	40,00	65,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ DEIVID SILVA B LEMOS	030	29.591.753/0001-09	24,17	21,50		Sim

AUTORIDADE: GIORGE DO CARMO BEZERRA